
 
-----Original Message----- 
From: zdenek.mikus@volny.cz <zdenek.mikus@volny.cz>  
Sent: Monday, November 9, 2020 12:28 PM 
To: Jiří Holeček <jholecek@spssvsetin.cz> 
Subject: Re: FW: nabídka obkladu stěn schodiště a chodby 
 
Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky a s realizací do konce roku počítám. 
Mikuš 
 
______________________________________________________________ 
> Od: "Jiří Holeček" <jholecek@spssvsetin.cz> 
> Komu: "zdenek.mikus@volny.cz" <zdenek.mikus@volny.cz> 
> Datum: 09.11.2020 11:32 
> Předmět: FW: nabídka obkladu stěn schodiště a chodby 
> 
>Dobrý den, 
> 
>na základě Vaší nabídky objednáváme realizaci obkladu stěn schodiště a chodby před posilovnou. 
> 
>Specifikace: viz nabídka v příloze 
> 
>Cena realizace: 118 324 Kč 
> 
>Termín realizace: listopad - prosinec 2020, zakázka musí být dokončena  
>do 31. 12. 2020 
> 
>Poznámka: práce budou probíhat tak, aby nebyl narušen  
>výchovně-vzdělávací proces (hlukem, prachem), dodavatel je povinen  
>zabezpečit místo realizace z hlediska BOZP (uklouznutí, úraz apod.) 
> 
> 
>Místo realizace a fakturační adresa: 
> 
>Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Pod Strání 1776 
>755 15 Vsetín 
>IČO: 00843407 
>DIČ: CZ00843407 
> 
> 
>Prosím o potvrzení objednávky formou odpovědi na tento e-mail.  
> 
> 
> 
>Děkuji za spolupráci, 
>s pozdravem 
> 
>Ing. Jiří Holeček 
>zástupce ředitele školy pro oblast provozně ekonomickou 
> 
>Střední průmyslová škola strojnická Vsetín Pod Strání 1776 
>755 15 Vsetín 

mailto:jholecek@spssvsetin.cz
mailto:zdenek.mikus@volny.cz
mailto:zdenek.mikus@volny.cz


> 
>Telefon: 571 428 910, 571 428 914 
> 
> 
> 
> 
>-----Original Message----- 
>From: zdenek.mikus@volny.cz <zdenek.mikus@volny.cz> 
>Sent: Wednesday, November 4, 2020 12:48 PM 
>To: Jiří Holeček <jholecek@spssvsetin.cz> 
>Subject: nabídka obkladu stěn schodiště a chodby 
> 
>Dobrý den, v příloze posílám rozpočet na obklad stěn schodiště a chodby před posilovnou. 
>Rozsah ploch dle dohody při osobní schůzce při zaměření prostoru. ( obklad bude na stěnách, které 
jsou nyní olepeny kobercem) Nejbližší možný termín realizace je prosinec 2020. 
>Délka realizace cca 14 pracovních dní. 
> 
> 
> 
> 
>Zdeněk Mikuš, DiS. 
>TRUHLÁŘSTVÍ 
>Pampelišková 577 
>Zlín 76001 
>Tel: 604 833 886 
>e-mail:zdenek.mikus@volny.cz 
> 
> 
 

mailto:zdenek.mikus@volny.cz
mailto:zdenek.mikus@volny.cz
mailto:jholecek@spssvsetin.cz

